檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號五樓

承辦人：王詠雯

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7038

傳真：02-27228188

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年12月29日

發文字號：府授勞就字第10546701100號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正總說明、修正後要點及修正條文對照表各1份(46701100A00_ATTCH1.docx、4

6701100A00_ATTCH2.docx、46701100A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送修正「臺北市政府協助失業勞工再就業執行要點」、

修正總說明及修正對照表各1份，並自即日起施行，請查

照。

說明：本案業已完成臺北市政府法律事務管理系統線上填報作業

，系統流水號為1050900J0006，提請法務局刊登臺北市法

規查詢系統。

正本：臺北市政府各一級機關(臺北市政府勞動局除外)、臺北市各區公所、臺北市勞動

檢查處、臺北市就業服務處、臺北市職能發展學院、臺北市勞動力重建運用處

副本：臺北市議會(含附件) 2016-12-29
15:59:33

(勞動局代決)

教育局 1051229

*AEAA10543252100*